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خــبر

جوانان  به  نفت  وزارت  گفت:  بوشهر  جمعه  امام 

بوشهری و اشتغال آنها نگاه ویژه داشته باشد چراکه 

این استان با ظرفیت های فراوان صنعتی نباید حتی 

یک جوان بیکار داشته باشد.

به گزارش ایرنا، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری 

در خطبه های نماز جمعه شهر بوشهر افزود: جوانان 

استان بوشهر لیاقت این را  دارند تا در عرصه اشتغال 

در صنعت نفت حداقل ۵۰ درصد از سهم اشتغال 

صنایع جنوب استان را به خود اختصاص دهند.

منابع رسمی  اعلام  براساس  اکنون  کرد:  بیان  وی 

این آمار در استان بوشهر حدود ۱۵ درصد است و 

۳۵ درصد پایین تر از مصوبه دولت مبنی بر اشتغال 

نیروهای بومی در صنایع نفتی است.

صفایی  بوشهری ادامه داد: وزارت نفت باید پاسخگو 

باشد که چرا مصوبه دولت برای اشتغال ۵۰ درصد 

بومی ها در صنایع جنوب استان بوشهر محقق نشده 

است.

وی عنوان کرد: شاید در این زمینه نداشتن مدرک 

تحصیلی مورد نیاز از سوی جوانان بوشهری دلیل 

عدم اشتغال آنها عنوان شود ولی  این در حالی است 

که بسیاری از جوانان بوشهری حتی با داشتن مدارک 

عالیه تحصیلی بیکار هستند.

خطیب نماز جمعه بوشهر گفت: شخص وزیر نفت 

باید مسئله را بررسی کند که چرا با وجود آلاینده 

ناشی از فعالیت صنایع برای این استان، حق اشتغال 

جوانان در این صنایع به صورت تمام و کمال محقق 

نشده است.

وی همچنین در ارتباط با وضعیت نامطلوب استان 

بوشهر از لحاظ شرایط  کرونایی عنوان کرد: از مردم 

استان بوشهر انتظار است تا پیشگیری را بر درمان 

مقدم بدانند تا استان دوباره دچار بحران نشود.

امام جمعه بوشهر :

وزارت نفت به اشتغال نیروهای بومی این استان توجه ویژه داشته باشد

سانی که سال ها است هر لحظه آلودگی های صنعت 

را در عسلویه با تمام وجود تجربه می کنند، شاید به 

آلودگی های محسوس  نباشند که  طور دقیق متوجه 

می زند.جنگل  آسیب  آنان  به  چگونه  نامحسوس،  و 

عظیمی از سازه های صنعتی در این منطقه کم وسعت 

شانه به شانه هم برپاشده تا از ذخایر بزرگ ترین میدان 

به جای  البته  که  استفاده شود؛ جنگلی  گازی جهان 

و  می کند؛  آسمان  روانه  آلاینده  مواد  انواع  اکسیژن 

درختان این جنگل هنوز هم بیشتر می شوند تا طعم 

زندگی در عسلویه روز به روز تلخ تر شود.

حدود ۳ سال پیش، یعنی سال ها پس از آن که صنایع 

در این منطقه پاگرفت و رشد کرد، تصمیم گرفته شد 

که مرکزی راه اندازی شود تا ببینند سلامت مردمانی که 

یا بومی هستند و یا جزو جامعه بزرگ کارگری به شمار 

می روند در چه حال است.مرکزی که نامش را »دبیرخانه 

پایش آلودگی های صنایع نفت، گاز و انرژی و اثرات آن 

بر سلامت« گذاشتند؛ دبیرخانه ای که دبیرش می گوید، 

نرفته و غیرفعال است.دبیر این مرکز،  از پیش  کاری 

دکتر شکراله فرخی می گوید: زمانی که تصمیم به ساخت 

این مرکز گرفتیم هدفمان این بود که میزان تاثیرگذاری 

آلودگی ناشی از فعالیت صنایع بر سلامتی مردم و شیوع 

بیماری هایی مانند همه گیری های مختلف، سرطان، آسم، 

آلرژی و ... ارزیابی و اطلاع رسانی شود. فرخی که پزشک 

متخصص آسم و آلرژی است، می گوید: پژوهشگران از 

دانشگاه های مختلف برخی موارد را در این منطقه بررسی 

کرده اند، اما در مرکز پایش سلامت قرار بود طرح های 

بیشتر و وسیع تری کار شود.او از مانع هایی گفت که هنوز 

هم سر راه این مرکز است و او را از ادامه کار به نوعی 

ناامید کرده است؛ باز هم پای پول در میان است.فرخی 

می گوید: بار ها نامه نگاری کرده ایم و جلسه داشته ایم، 

اما به در بسته خورده ایم و گفته اند که برای ایجاد مرکز 

پایش سلامت بودجه نداریم.»غول صنعت« پاسخگو 

نیستاو می گوید: آلودگی در عسلویه بیداد می کند، اما 

کسی جوابگو نیست.»غول صنعت« پاسخگو نیست.این 

پژوهشگر معتقد است که در هیچ جای دنیا مردم این 

چنین در دل صنعت زندگی نمی کنند. فرخی می گوید: 

طبق تحقیقی که ۴ یا ۵ سال پیش انجام دادیم مشخص 

شد که شیوع آسم و آلرژی در میان دانش آموزان عسلویه 

بیش از گروه کنترل بوده است که در سعدآباد دشتستان 

زندگی می کردند. یا مطالعه دیگری نشان می دهد شیوع 

سقط جنین در عسلویه بیشتر است یا در پژوهشی دیگر 

فلزات سنگین در بندناف نوزادان و شیرمادران دیده شده 

است.او گفت: طبق تحقیقات صورت گرفته وجود مواد 

آلرژی زا در گرده درختان عسلویه بیش از تهران است، 

رسوب شدید مواد آروماتیک بر روی برگ درختان و در 

بدن ماهیان و صدف ها دیده شده است. به گفته فرخی، 

دولت به جای اینکه صنعت نفت را موظف کند که هزینه 

وزارت  از  بپردازد  را  سلامت  پایش  دبیرخانه  فعالیت 

بهداشت می خواهد که برای این کار هزینه کند. مشخص 

است باید وزارت نفت که با ایجاد صنایع باعث آسیب به 

سلامتی مردم شده است، در این زمینه هزینه کند، وزارت 

بهداشت در این زمینه وظیفه ای ندارد.

پایتخت نشینان جواب بوشهری ها را نمی دهند

را  بوشهر  استان  جواب  مرکزنشینان  می گوید:  او 

نمی دهند. استاندار پیشین در این زمینه خوب پیگیری 

کرد، اما نتیجه ای نداد. نمی دانم دیگر باید از چه طریقی 

پیگیری کنیم از هر راهی به نظرمان می رسیده است، 

با مطالبه گری  بوده ایم. شاید رسانه ها و مردم  پیگیر 

می گوید:  متخصص  پزشک  کنند.این  کمک  بتوانند 

روزی را تصور می کنم که منابع گاز تمام شده است، 

از آن زمان از عسلویه سرزمینی سوخته باقی خواهد 

از  ناشی  مشکلات  انواع  وارث  که  مردمانی  با  ماند 

شده  شناخته  بیماری هایی  هستند؛  صنایع  آلودگی 

ژنتیک  برای مطالعه  به طرحش  فرخی  ناشناخته.  و 

ساکنان عسلویه اشاره می کند که می خواسته، دی ان ای 

)DNA( بچه ها تا بزرگسالان را بررسی کند تا متوجه 

شود آیا جهش ژنتیک در این منطقه رخ داده است؟ 

که اگر رخ داده باشد آیندگان پاسوز بی توجهی امروزیان 

خواهند شد.این طرح هم به علت نبود اعتبار پایش از 

دفترچه یادداشت دکتر، فراتر نرفته است.دبیر دبیرخانه 

پایش آلودگی های صنایع نفت، گاز و انرژی و اثرات 

آن بر سلامت، اما در پایان می گوید: البته فقط عسلویه 

نیست که مشکل دارد، در خارگ و وحدتیه هم آلودگی 

را آزار می دهند. از فعالیت صنایع نفتی مردم  ناشی 

باشگاه خبرنگاران 

انتظامی  فرماندهی  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 

از کاهش تخلفات اقتصادی خبر داد و گفت: تخلفات 

سازمان یافته اقتصادی در کشور کمتر شده است.

سردار محمد رضا مقیمی اظهار داشت: آمار کشفیات کالای 

قاچاق و اقدامات پلیس امنیت اقتصادی نشان دهنده 

این است که داریم رو به جلو حرکت می کنیم.وی تأکید 

کرد: آنچه که الان خیلی مهم است کشف کالای قاچاق 

نیست بلکه آسیب شناسی در حوزه جرایم اقتصادی با 

اهمیت است که در حال اجرا است.

انتظامی  فرماندهی  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 

این  از  کدام  هر  اینکه  بیان  با  ایران  اسلامی  جمهوری 

آسیب شناسی ها در حوزه امنیت اقتصادی به مجموعه 

دولت و دست اندرکاران این عرصه انتقال داده می شود 

خاطر نشان کرد: آنچه تاکنون از این آسیب شناسی ها 

مورد  است،  یافته  انتقال  اقتصادی  امنیت  حوزه  در 

و  تعامل  مورد  واقع  در  و  است  گرفته  قرار  بهره برداری 

مشورت قرار گرفته و الحمدلله جلسات زیادی با معاون 

اول رئیس جمهور در حوزه های مختلف در حال برگزاری 

است.

در  شهروندان  برخی  گفت:  گناوه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 

یک ماه اخیر از برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شان شکایت 

بررسی  با  گفت:  گناوه  شهرستان  انتظامی  فرمانده  کرده اند. 

و  استان  در  اخیر  ماه  یک  در  که  سایبری  جرایم  پرونده های 

از  تعدادی  که  دیده شد  است  تشکیل شده  گناوه  شهرستان 

شهروندان پس از برگشتن از مسافرت به مراجع قضائی یا پلیس 

فتا مراجعه و اعلام می کنند در حالی که کارت حساب بانکی 

آن ها نزد خودشان است، مبلغی به صورت استفاده از کارت، از 

حسابشان کسر شده است.

سرهنگ احمدی گفت: در پیگیری های کارشناسی پلیس فتا 

استان و شهرستان گناوه مشخص شد که کارت حساب این افراد 

کپی یا به اصطلاح اسکیمینگ شده و در زمان مسافرت یا مقصد 

محل سفر با استفاده از دستگاه اسکیمر نصب شده در ورودی 

دستگاه خودپرداز یا پایانه فروشگاهی، اطلاعات کارت آن ها کپی 

و بر روی کارت خام منتقل شده و در ادامه موجودی حساب را 

به سرقت برده اند.

به گفته او، بسیاری از موارد نیز افراد هنگام استفاده از پایانه های 

فروشگاهی یا دستگاه پایانه فروش بیسیم دستفروشان، کارت را 

به فروشنده  می دهند تا عملیات پرداخت وجه را انجام دهند 

و یا شماره رمز کارت را به فروشنده اعلام می کنند که در هر دو 

صورت امکان سرقت از حساب خود را برای مجرمان سایبری 

تسهیل می کنند.

فرمانده انتظامی گناوه از مردم خواست به توصیه های پلیس 

توجه کنند تا دچار مشکل نشوند.

احمدی گفت: مردم هنگام استفاده از دستگاه خودپرداز مراقب 

باشند دهانه ورودی کارت،دستگاه جانبی یا اسکیمر نصب نباشد و 

یا صفحه کلید دوم نصب نباشد و یا دوربین های اطراف، رمزشان 

را نبینند. همچنین افراد مراقب باشند در فروشگاه ها،دستگاه 

پایانه فروش به یک سامانه رایانه وصل نباشد و محل وارد کردن 

رمز کارت حساب در معرض دید دوربین امنیتی مغازه، نباشد.

او گفت: تا جایی که ممکن است هنگام خرید از فروشندگان دوره 

گرد یا مغازه های بین راهی، نقدی حساب کنند.

برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروندان گناوه ای

۴۰ درصد شهرستانهای استان بوشهر در 
وضعیت نارنجی کرونایی قرار گرفتند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی:

تخلفات سازمان یافته اقتصادی در کشور کاهش یافت

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: 

به  متعلق  ماسک  سامانه  گزارش  آخرین  طبق 

وزارت بهداشت، درمان وآموزش پزشکی با تغییر 

رنگ شهرستان های بوشهر، دشتستان، تنگستان و 

گناوه از زرد با خطر متوسط به نارنجی ۴۰ درصد 

پرخطر  وضعیت  در  استان  این  شهرستان های 

کرونایی قرار دارند.

دکتر جعفر زارعی زاده روز جمعه در گفت وگو با 

براساس گزارش سامانه ماسک رنگ  افزود:  ایرنا 

نیز  کنگان  و  دیر  کرونایی شهرستان های دشتی، 

با خطر متوسط  زرد  به  آبی کم خطر کرونایی  از 

کرونایی  نقشه  کرد:  بیان  است.وی  یافته  تغییر 

استان بوشهر نشان می دهد تنها شهرستان های 

جم، دیلم و عسلویه همچنان در وضعیت آبی کم 

خطر کرونایی قرار دارند.زارعی زاده یادآور شد: از 

آخر مرداد ماه امسال روند کاهشی شیوع کرونا 

در استان بوشهر شروع شد به نحوی که تا نیمه 

دی ماه تمام ۱۰ شهرستان این استان در وضعیت 

از بخشها و  آبی کم خطر قرار داشت و بسیاری 

صورت  به  استان  بیمارستانهای  کووید  اورژانس 

نیمه فعال بود اما از نیمه دی هر هفته با افزایش 

موارد و به  نوعی با ۲ برابر شدن آمار روبرو هستیم 

استان  کرونایی  رنگ  تغییر  امر موجب  و همین 

شده است.وی بیان کرد: آمار مراجعان سرپایی و 

بستری های ناشی از کرونا در استان سیر افزایشی 

سوش  بالای  سرایت  قدرت  به  توجه  با  و  دارد 

جدید در صورت بی توجهی به رعایت پروتکل های 

بهداشتی احتمال قرار گرفتن استان در موج پنجم 

و ششم دور از انتظار نیست.

بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 

در  بیمار  پذیرش  وضعیت  آخرین  خصوص  در 

بخش  و  اورژانس  گفت:  بیمارستان ها  اورژانس  

کووید بیمارستان شهدای خلیج فارس بوشهر شب 

گذشته تکمیل شده و با هماهنگی انجام شده قرار 

بر این است که بخش کووید سایر بیمارستان های 

بیمار  پذیرش  به  و نسبت  فعال  دیگر  بار  استان 

اینکه سیر  با توجه به  اقدام کنند.وی اظهار کرد: 

ویروس اُمیکرون شفاف نیست مردم از این فکر 

اشتباه که احتمال ابتلا و شیوع ویروس در فضای 

باز کمتر است پرهیز کنند تا بار دیگر تجربه تلخ 

تابستان گذشته تکرار نشود و شاهد فاجعه دیگری 

بهترین  زمان حاضر  در  زاده گفت:  نباشیم.زارعی 

کرونا  به  ابتلا  از  جلوگیری  برای  کار  مهمترین  و 

رعایت پروتکل های بهداشتی و حضور نیافتن در 

اماکن سربسته است.معاون درمان دانشگاه علوم 

پزشکی بوشهر تاکید کرد: با تغییر رنگ کرونایی 

شهرستان های استان بوشهر مردم باید از حضور 

و برگزاری تجمع هایی که ضرورتی ندارند از جمله 

جشن ها و مراسم ترحیم پرهیز کنند.

تا ۶ بهمن ماه ۹۰ هزار و  ابتدای شیوع کرونا  از 

۴۳۲ نفر به این ویروس مبتلا و ۲هزار و ۳۶ نفر 

نیز براثر این ویروس در استان بوشهر جان خود را 

از دست داده اند.

چه کسی می داند صنعت 
چه بلا هایی بر سر 

عسلویه آورده است؟

با  گفت:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 

هم فکری همکاران در بخش های مختلف دانشگاه، 

ساماندهی نیروی انسانی در اولویت کاری خواهد 

بود. دکتر حسن ملکی زاده گفت: پیگیری هایی برای 

و  دارو  عمرانی،  اعتبارات  حوزه  در  مشکلات  حل 

نیروی انسانی با همکاری استاندار و وزارت بهداشت 

نمایندگان  با  نشست  در  است.او  انجام  حال  در 

بخش های مختلف بیمارستانی شهر بوشهر گفت: 

وظیفه خود می دانیم که در امر مهم بهداشت، درمان 

و سلامتی مردم استان بوشهر از هیچ کوششی دریغ 

نکنیم.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

پرداخت  درباره  بوشهر  استان  درمانی  بهداشتی 

مطالبات نیرو های قراردی ۸۹ روزه، حجمی و شرکتی 

هم گفت: مطالبات و معوقات نیرو های قراردادی ۸۹ 

روزه کادر درمان در اولویت پیگیری های دانشگاه از 

مراجع مربوط است و ان شاءالله با تدابیر مناسب 

ضمن ارائه خدمات شایسته در بیمارستان ها به ویژه 

با نگاه آمادگی در دوران کرونا پیگیری های موثری 

انجام خواهد شد و ارتباط مستمر با نمایندگان گروه 

پرستاری ادامه خواهد داشت.

خدمات  کیفیت  ارتقاء  را  اولویتش  ملکی زاده، 

سلامت به مردم عنوان کرده و معتقد است این امر 

تنها با ایجاد رضایتمندی پزشکان، اعضای هیات 

بهیاران،  پرستاران،  پیراپزشکان،  کارکنان،  علمی، 

همکاران حوزه بهداشت، بهورزان و سایر گروه های 

خدوم حوزه سلامت محقق می شود.

مدیر تولید و عملیات شرکت نفت و گاز پارس گفت: 

برای تکمیل طرح توسعه میدان گازی پارس جنوبی 

باید ۸/۷ میلیارد دلار سرمایه گذاری صورت گیرد.

گرفته  میزان سرمایه گذاری صورت  عبادی  علیرضا 

در توسعه میدان پارس جنوبی را از ابتدا تاکنون۸۱ 

و  تولید  مدیر  گفته  کرد.به  عنوان  دلار  میلیارد 

از  گاز  تولید  پارس،   گاز  و  نفت  شرکت  عملیات 

تاکنون حدود ۲  در سال ۱۳۸۱  بهره برداری  ابتدای 

هزار میلیارد متر مکعب  به ارزش ۳۶۰ میلیارد دلار 

بوده است.اینموضوعات در جمع هیاتی از معاونت 

سیاسی سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی 

ایران در منطقه ویژه پارس مطرح شد. 

عبادی می گوید: تولید ۷۰ درصد گاز مصرفی خانگی، 

صنعتی و نیروگاه ها و نیز تامین خوراک برای تولید 

از طریق فراورش میعانات  ۴۰ درصد بنزین کشور 

گازی در پالایشگاه های مربوط اهمیت پارس جنوبی 

را در زمینه رفاه عمومی نشان می دهد و همچنین در 

زمینه رونق اقتصادی به تولید، صادرات و استفاده 

اتان،  جمله  از  منطقه  این  راهبردی  محصولات  از 

میعانات گازی و گاز مایع در صنایع پایین دستی 

تولید  جنوبی،  پارس  طرح  کرد.هر  اشاره  کشور 

افزایش  درصد  یک  میزان  به  را  داخلی  ناخالص 

می دهد.سودآوری یک طرح دو فازی پارس جنوبی 

روزانه ۱۰ میلیون دلار و سالانه ۵/۳ میلیارد دلار است 

که با توجه به هزینه ۵ تا ۶ میلیارد دلاری توسعه و 

تکمیل آن طرح، این رقم سرمایه گذاری در مدت دو 

سال قابل برگشت است.عضو هیات مدیره شرکت 

نفت و گاز پارس گفت: ۱۳ پالایشگاه در بخش نوار 

پالایشگاه  که ۸  ایجاد شده  فارس  ساحلی خلیج 

در پارس یک و ۵ پالایشگاه در پارس دو ساخته 

شده است.عبادی مصرف بی رویه گاز را در کشور 

از چالش های پیش روی تولید دانست و گفت: با 

وجود میزان مصرف بسیار زیاد و نگران کننده، تامین 

انرژی بخش های مختلف استمرار داشته است که 

این موضوع و رضایتمندی مردم از نبود کمبود گاز در 

کشور جای افتخار دارد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی:

ساماندهی نیروی انسانی در اولویت کاری 
دانشگاه علوم پزشکی بوشهر است

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
به شماره مرجع 1400-99

شركت برق منطقه اي فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر دارد مناقصه " افزایش ظرفیت و 

توسعه پست 400 کیلوولت کنگان)به روش EPC( " به شماره "2000001046000089" را از طريق سامانه تداركات 

الكترونيكي دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نمايد. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد 

مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir   انجام 

خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمينه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتيب اطلاعات زماني ذكر شده در ذيل به سامانه 

ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت و پس از تكميل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونيكي دولت 

بارگذاری نمايند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضاي 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین 

به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 

1-تاريخ اولين انتشار اسناد در سامانه: از ساعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ 1400/11/10

2-آخرين مهلت دريافت اسناد از سامانه : تا ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ 1400/11/14

3-آخرين مهلت بارگذاري اسناد در سامانه: تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1400/12/7

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی: ساعت 12:30 روز شنبه مورخ 1400/12/7  خواهد بود. 

5- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پيشنهاد)الف،ب،ج(: ساعت 12 روز یک شنبه مورخ 1400/12/8

6-تاریخ گشایش پاکات پیشنهادها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی 

می گردد.

7-نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

8- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران )به صورت فشرده(

9- مدت انجام کار: 12 ماه هجري شمسي

10-مبلغ برآورد انجام کار: 153.087.492.931 ریال

11- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: به صورت يك يا تركيبي از تضامين بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح و خ ماده 4 

آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22 

مصوب هيأت وزيران به مبلغ شش میلیارد و نهصد و شصت و یک میلیون و هفتصد و چهل و نه هزار و هشتصد و پنجاه و نه 

)6.961.749.859(ریال مي باشد. به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر، چك شخصي و 

نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد.

12- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هر حيث براي مدت 90 روز بعد از تاريخ تعیین شده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند 

و اين مدت براي 90 روز ديگر قابل تمديد مي باشد.

13- نشاني اين شركت جهت ارسال پاكتهاي"الف"،"ب" و "ج": شيراز –خيابان زند – نبش خيابان فلسطين - شركت برق منطقه اي 

فارس- دبيرخانه مركزي )تذكر مهم، ارسال يك نسخه از اصل پاكتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد 

قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمتها به صورت CD( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(

14- محل برگزاري مناقصه: شيراز، خيابان زند، نبش خيابان فلسطين، شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها

15- نام و نشانی مشاور: شركت مهندسي قدس نيرو به آدرس تهران- خيابان استاد مطهري- بعد از چهارراه سهروردي- پلاك 82

16- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا 

سئوالي وجود داشته باشد مي توانند با شماره فكس 32359047- 071 دبيرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس )امور تداركات و 

قراردادها( مكاتبه نمايند.

17- به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

18-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: تلفن مركز راهبري و پشتيباني سامانه 1456 مي باشد.

 شرکت برق منطقه ای فارس

تکمیل توسعه پارس جنوبی ۸/۷ میلیارد دلار سرمایه می خواهد


